
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 365/2018 

DATA: 02 de Julho de 2018. 

SÚMULA: Designa o(a) servidor(a) SILVIA 

SCHMEING, como Fiscal de Ata de Registro de Preços e 

dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a 

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR 

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) SILVIA SCHMEING, Re: 2521, portador (a) do RG 

n° 1232933-9 SSP/MT e inscrito (a) no CPF n° 021.072.801-93, como Fiscal de Ata de Registro de 

Preços abaixo relacionado: 

   

  CONTRATO: 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

046/2018 

 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE 

SEGURO GERAIS 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 

SEGURO TOTAL EM VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL 

DE CLÁUDIA-MT. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia-MT, 02 de Julho de 2018. 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


